UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM THANH

       Số: 13 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tam Thanh, ngày 16 tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xét khen thưởng

thực hiện nhiệm vụ năm 2025

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025, UBND Phường Tam Thanh Tổ

chức họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng phường để xét khen thưởng đối với các

tập thể, cá nhân có thành tích trong thực hiện phong trào thi đua thực hiện kế hoạch

Nhà nước và nhiệm vụ công tác năm 2025.

1. Thành phần

- Đồng chí Chủ tịch UBND phường, Chủ tịch Hội đồng TĐKT, chủ trì;

- Các đồng chí thành viên Hội đồng thi đua, khen thưởng phường Tam

Thanh (Theo Quyết định số 221/QĐ-UBND ngày 29/7/2025 của UBND phường

Tam Thanh);

 2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 01 năm 2026 (Thứ ba)

3. Địa điểm: Phòng tiếp công dân, trụ sở UBND phường Tam Thanh (Số

750, Khối Hoàng Tân, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn).

4. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND và UBND phường bố trí phòng họp và các điều kiện

cần thiết khác để tổ chức cuộc họp.

- Phòng Văn hoá - xã hội chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ cuộc họp.

           Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND phường;

- C,PCVP;

- Lưu: VT, VH-XH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vũ

Du

		2026-01-19T14:25:50+0700

		2026-01-19T20:31:43+0700